

№<sup>umer</sup> 687.

# DZIENNIK URZĘDOWY

## Województwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 27. Kwietnia 1829. Roku.

*Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, iisque obtemperare.*

Nro 20,434. — WYDZIAŁ SŁUŻBY PUBLICZNEY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Nadesłane przy Reskrypcie Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policji z dnia 18 Marca r. b. Nro  $\frac{151}{37\frac{1}{2}}$ . z Dyrekcyi Administracyney wydanym, postanowienie Rady Administracyney Królestwa pod dniem 3 Marca r. b. Nro 10,220. zapadłe, którym wieś Wólka Radzyńska od Obwodu Warszawskiego odłączoną, a do Powiatu i Obwodu Stanisławowskiego w względzie Administracyino Policyinym oraz Skarbowym i Sądowym wcieloną została; podaje do powszechney wiadomości Obywateli i Mieszkańców Województwa Mazowieckiego, w szczególności zaś Urzędników wszelkiego stopnia, iak następuje:

w Imieniu Najjaśniejszego

M I K O Ł A J A Igo.

Cesarza Wszech Rossyi, Króla Polskiego etc. etc. etc.

Rada Administracyina Królestwa.

Zważywszy przedstawione sobie Rapportem Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policji z dnia 3 Mca Marca r. b. Nro  $\frac{404}{129\frac{1}{2}}$ . powody, wykazujące potrzebę odłączenia od Obwodu i Powiatu Warszawskiego, wsi Wólki Radzyńskiej, i wciele-



nia takowej do Powiatu i Obwodu Stanisławowskiego, stanowimy niniejszym, aby rzeźbiona wieś od Obwodu i Powiatu Warszawskiego odłączoną i żeby tak w względzie Administracyino Policyinym, iako też Skarbowym i Sądowym, do Powiatu i Obwodu Stanisławowskiego wcieloną była.

Wykonanie tego Postanowienia Kommissyom Rządowym, w czém do której należy, polecamy.

Działo się w Warszawie na Posiedzeniu Rady Administracyiney dnia 3 Marca 1829 roku.

Minister Stanu, Prezydaiący,

(podpisano) W. SOBOLEWSKI.

Minister Spraw Wewnętrznych  
i Policyi

(podpisano) T. MOSTOWSKI.

Radca Sekretarz Stanu, Generał Dywizyi

(podpisano) KOSSECKI.

Zgodno z Oryginałem

Radca Sekretarz Stanu, Generał Dywizyi

(podpisano) KOSSECKI.

w Warszawie dnia 30 Marca 1829 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

*Filipecki Sekr: Jen.*

Nro  $\frac{2229}{127}$ . — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCYA SKARBOWA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W rozwiązaniu wątpliwości: czyli po śmierci szynkarza solnego żyda, konsens służyć może wdowie po nim pozostałej, jeżeli ta iako żona wspólnie z swym mężem trudniła się szynkiem soli? — Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu Reskrytem z dnia 19 Grudnia r. z. Nro  $\frac{85708}{32474}$ . oznajmia: iż w takim razie kiedy szynkarz solny wyznania starozakonnego, łącznie z żoną ten zarobek prowadził, i z niego-familią utrzymywał, na przypadek iego śmierci, wdowa po nim przy konsensie na szynk soli dla męża wydanym, utrzymana być powinna. Gdyby zaś żona oddzielny prowadziła handel za życia męża, konsens solny szynkarski po mężu służyć iey niemoże, i w tym razie iako też, gdyby żyd szynkarz solny zmarł niezostawiwszy wdowy; zamiar Rządu wyrażony w urzędzeniu Kommissyi Woiewódzkiej z dnia 24 Kwietnia 1824 roku, Nro  $\frac{24081}{5251}$ . w Dzienniku Woiewódzkim Nro 428 umieszczonym, w stopniowém umniejszeniu szynkarzy solnych żydów, a tém samém w doprowadzeniu chrześcian do równicy z tamtymi liczby, winien być ściśle przestrzegany.



Uwielamiałac otém wszystkie komory Celne, urzędy Konsumpcyjne, Administracyjne, handlowe, magazyny Solne, Prezydentów i Burmistrzów Miast, Rewizorów Woiewódzkich, i Kommissarzy Obwodowych dla wiadomości i zastosowania się, Kommissya Woiewództwa Mazowieckiego poleca Prezydentom i Burmistrzom Miast, ażeby wrazie nastąpioney śmierci szynkarza solnego żyda, gdyby pozostała po nim wdowa wyłącznym zarobkiem innym za życia męża nietrudniąca się i szynk soli razem z mężem dla utrzymania familii prowadziła, życzyła sobie pozostać się przy tymże konsensie, obok przedstawienia konsensu do zatwierdzenia Kommissyi Woiewódzkiej za pośrednictwem właściwego Kommissarza Obwodu, dołączali świadectwo Urzędu Muncypalnego i miejscowego urzędu Skarbowego, obeymujące kwalifikacją wdowy w szczegółowym sposobie powyżey wskazanym. Skutku czego Rewizorowie Woiewódzcy oraz Kommissarze Obwodowi dopilnować są obowiazani. Co ażeby każdego wiadomości doszło, Prezydenci i Burmistrze Miast, zwykłym sposobem ogłoszą, i że się tak stało przd Kommissarzami Obwodowemi udowodnią.

w Warszawie dnia 28 Lutego 1829 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi.

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jlny.

NRO  $\frac{19824}{8541}$ . — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutek wezwania Kommissyi Woiewództwa Podlaskiego z dnia 28 Lutego r. b. Nro  $\frac{8284}{4514}$ . poleca Prezydentom i Burmistrzom Miast, oraz Wóytom Gmin, ażeby fundusze Ignacego Skomorowskiego byłego miernika przy Magazynie w Horodyszczu, który w czasie urzędowania zrzadził Skarbowi defekta, śledzili, i rapporta względem śledztwa Kommissarzowi Obwodu właściwego w przeciągu Miesiący dwóch zdali; po upłynieniu albowiem tego czasu, śledzenie za niemogące otrzymać skutku uważaném będzie. Kommissarzy zaś Obwodowych Kommissya Woiewództwa Mazowieckiego obowiazule ninieyszém, aby rapporta swe ogólne w przeciągu Miesiący trzech pod Rygorem kar Administracyjnych, bez żadnych przypomnień, za uchybienie terminu wskazać się mianych, Kommissyi Woiewództwa Mazowieckiego odsyłali.

w Warszawie dnia 30 Marca 1829 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jlny.



NRO  $\frac{251223}{10608}$ . — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.  
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Stosownie do otrzymaney odezwy Kommissyi Woiewództwa Krakowskiego z dą-  
ty 16 Marca r. b. Nro 53190. w przedmiocie zarządzenia śledztwa osoby i majątku Bal-  
tazara Lorentza czeladnika professyi Cukierniczey, poleca Woytom, Prezydentom i Bur-  
mistrzom Miast, ażeby rzeczonego Lorentza w Gminach swych śledzili, i od wysledzo-  
nego wpis Trybunału Cywilnego Woiewództwa Krakowskiego w kwocie Złp: 40 ścia-  
gnąwszy, do Kontrolli Skarbowey Woiewództwa Krakowskiego w Kielcach franco ode-  
śleli i o skutku dopeńnionego śledztwa, rapporta w przeciągu dni 30 Kommissarzom Ob-  
wodów właściwych złożyli, wrazie bowiem niezłożenia rapportów, uważanem będzie,  
iakoby dłużnik poszukiwany wynalezionym nie został, co gdyby się w razie późniet-  
szym przeciwnie okazało, odpowiedzialność ztąd wyniknąć mogąca, do winnego zare-  
gulowanąby została.

Od Kommissarzy zaś Obwodowych rapportu Kommissya Woiewódzka w każdym  
razie oczekiwać będzie. w Warszawie dnia 9 Kwietnia 1829. roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

*Filipecki, Sekr. Jener:*

Nro  $\frac{20598}{8817}$ . — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.  
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Poleca Prezydentom i Burmistrzom Miast, oraz Woytom Gmin, ażeby majątek  
i fundusze zmarłej Oszerowej Boruchowiczowej Wdowy, i Jey Sukcessorów, z powo-  
du że ich oyciec Oszer Boruchowicz były arendarz propinacyi w Mieście Kamieńczy-  
ku, z zaległości podatku Czopowego za rok 1819. pozostał Skarbowi dłużnym Summę  
Złp: 1033. gro: 27. śledzili, i rapporta względem śledztwa Kommissarzowi Obwodu  
właściwego w przeciągu miesięcy dwóch zdali; po upłynieniu albowiem tego czasu,  
śledzenie za niemogące otrzymać skutku uważanem będzie.

Kommissarzy zaś Obwodowych Kommissya Woiewódzka obowiąznie ninieyszém,  
aby rapporta swe ogólne w przeciągu czasu miesięcy trzech pod rygorem kar Admini-  
stracyinych, bez żadnych przypomnień, za uchybienie terminu wskazać się mających,  
Kommissyi Woiewództwa Mazowieckiego nadesłali.

w Warszawie dnia 30 Marca 1829 r.

Radca Stanu, Prezes

R. REMBIELIŃSKI.

*Filipecki, Sekr. Jny.*



Nro  $\frac{11976}{2778}$ . — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.  
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podług otrzymaney od Sądu Policyi Poprawczej Wydziału Zamoyskiego, odezwy z daty 13 Września r. z. Nro 3417. nieiaki Stanisław Kalinowski o obelgi w czasie urzędowania popełnione oskarżony, i wyrokiem Sądu tegoż z daty 24 Sierpnia r. 1827. na karę pieniężną oraz kosztu Stempla skazany, z mieysca ostatniego zamieszkania wsi Głuska małego, Powiatu Kазmierskiego, bez przesiedlenia wyiechawszy, dotąd z pobytu swego wynalezionym niezostał i z tego powodu Publikacya wyroku nastąpić niemożła; przeto Kommissya Woiewódzka poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, ażeby pobyt iego ściśle śledzili, a za wynalezieniem zaraz o tem Kommissyi Woiewódzkiej wprost donieśli, do czego oznacza się termin 30 dniowy, po upływie którego, niezdanie rapporru uważane będzie za bezskuteczność śledztwa, z odpowiedzialnością wszakże winnego w razie gdyby się przeciwnie okazać miało.

w Warszawie dnia 25 Marca 1829 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr. Jener.

NRO  $\frac{81155}{7652}$ . — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA EKONOMICZNA.  
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Stósonnie do odezwy Kommissyów Woiewództwa Augustowskiego, Podlaskiego, i Sandomierskiego, poleca niniejszym Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, ażeby ściśle w gminach swych dopełnili śledztwo majątku i funduszów dłużników niżej wyszczególnionych, a mianowicie:

z *Woiewództwa Augustowskiego.*

1. P. Radefeld, byłego Dzierżawcy folwarku Połuńce w Ekonomii Macków, który wyniósł się w kray Pruski, niezostawiwszy żadnego majątku, a jest dłużnym wedle wyroku Delegacyi Administracyiney Summę Złp: 961 gr: 18.
2. P. Stanisława Zdzitowieckiego byłego Dzierżawcy folwarku Anksztokalnie w Ekonomii Kadarylskiej, od którego wyrokiem Delegacyi Administracyiney Summa zł: 3409. gro: 19 dla Skarbu zasądzoną została.
3. Modesta Sulimowskiego byłego dzierżawcy Folwarku Budziszki, w Ekonomii Wykówyszki, znacznie tak z Epoki Xięstwa Warszawskiego, iako też i Królestwa zadłużonego.



z *Województwa Podlaskiego.*

4. JP. Józefa Nowakowskiego byłego Administratora Dóbr Rządowych Zbuczyn który w czasie Administracyi w latach 181 $\frac{2}{3}$ , zrządzivszy decessu zł: 5936. gr: 17 żyć przestał, funduszu na zaspokoienie tegoż nie zostawivszy.

z *Województwa Sandomierskiego.*

5. Woyciecha Zagorskiego byłego posiadacza Wóytostwa Dziurów, znacznie zadłużonego.

Na przypadek wysledzenia funduszu którego z wymienionych, na rzecz należności Skarbowych przyaresztowali i o tém Kommissarzowi właściwego Obwodu rapport złożyli naydaley w dniach 30. Wrazie albowiem nienadestania rapportu przez którego z Wóytów lub Burmistrzów, Kommissarze Obwodowi uważać będą iako w Gminie iego majątek dłużników wysledzonym byđz nie mógł, a gdyby późniey przeciwnie się okazało, do odpowiedzialności winnego pociągnąć są obowiązani za szkodę dla Skarbu wyniknąć mogącą.

Od Kommissarzy Obwodowych Kommissya Woiewódzka rapportu w dniach 10. od oznaczonego powyżey terminu oczeknie, pod karą Administracyią.

w Warszawie dnia 18 Marca 1829 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi.

R. REMBIELIŃSKI.

*Filipecki Sekretarz Jeneralny.*

## O B W I E S Z C Z E N I A.

Gdy przez śmierć Wawrzeńca Hartmann, współ właściciela nieruchomości w Warszawie przy ulicy Miłéy pod Nro 2284. leżący, w dniu 3 Stycznia 1828 r. nastąpioną spadek się otworzył; przeto w myśl Art: 127 i następnych Prawa Seymowego o hypotekach z roku 1818. względem przepisania współ-własności pomienionéy nieruchomości, wyznacza się termin na dzień 20 Października 1829 r. na godzinę 10 przed południem w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 13 Października 1828 r.

Ostrowski, R. W. M.

Z powodu zeyścia Katarzyny z Brzezińskich po Woyciechu Lonkiewiczzu pozostałéy wdowy i Woyciecha Lonkiewicza syna téyże, w dniu 17 Kwłétnia 1828. i w dniu



19 Lutego 1818 r. nastąpionego, otworzył się spadek: przeto względem przepisania współwłasności nieruchomości w Warszawie pod Nrem 355. i 1938. leżących, do powyżey rzeczonych osób należących, wyznacza się termin na dzień 11 Sierpnia 1829 roku na godzinę 10. przed południem, w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego.  
w Warszawie dnia 29 Lipca 1829 r.

Ostrowski, R. W. M.

Gdy przez śmierć Maryanny Tekli Zaborowskiej, właścicielki Dobr Strzygi części litt: B w Powiecie Kowalskim położonych i wierzycielki kapitału 11,357 Złp: 22½, gr na tychże Dobrach pod Nro 1. zahypotekowanego, w dniu 30. Maia 1827 r. nastąpioną spadek się otworzył; przeto w myśl Art: 127 i następnych prawa Seymowego o hypotekach z roku 1818, względem przepisania tak własności rzeczonych dóbr, iako też pomienionego kapitału, wyznacza się termin na dzień 12 Sierpnia 1829 r. na godzinę 10 przed południem w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 29 Lipca 1828 r.

Ostrowski, R. W. M.

Niżej podpisany Obrońca Praw własności publicznej, stosownie do art: 770 K. C. wzywa niewiadomych Sukcessorów lub prawa do Sukcessyi po Ignacym Wdowińskim Aplikancie Bióra Policyjnego w Warszawie dnia 13 Października 1823 r. w stanie bezżennym zmarłym, pozostałym, mających, ażeby się z takowemi w przeciągu miesiąca zgłosili, i iako są Sukcessorami zmarłego wylegitymowali, gdyż po upłynionym terminie spadek ten za bezdziedziczny uznany i na Skarb obrocony zostanie.

w Warszawie dnia 8 Kwietnia 1829 roku.

Walenty Rogalski.

Dobra Ziemskie Swiniary składające się z Wsiow Swiniary, Właczemina, Michowic, Koloniów, Sady, Właczemina Niemieckiego, Stokowa, Kęp trzech zwanych Popielarki, Bobrzy i Chrzanie w Powiecie i Obwodzie Gostyńskim, w Woiewództwie Mazowieckim położone, z wszelkiemi prowentami, Czynszami, dochodami wydzielawłone zostaną na lat trzy od dnia 24 Czerwca r. b. do tegoż czasu 1832 przez publiczną licytacyą w dniu 15. m. Czerwca r. b. o godzinie 2. zpołudnia przed Ur: Czaykowskim Relentem Powiatu Gostyńskiego, Kancellaryę i mieszkanie w Mieście Gąbinie mającym,



pod Warunkami u pomienionego Regenta prawnie do przejrzenia i licytacji złożonemi a Licytacya dzierżawy od ceny Złp: 12,000 rocznie postanowionéy, rozpocznie się. O czem zawiadomia dnia 30 Marca 1829 r.

Jan Kosicki Komornik.

Wieś Koszczały w Powiecie Radzieiowskim, Obwodzie Kujawskim w Woiewództwie Mazowieckim położona, z wszelkimi prowentami i dochodami wydzierżawioną zostanie na lat trzy od dnia 24 Czerwca r. b. do tegoż czasu 1832 przez publiczną licytacyą, w dniu 5 m. Czerwca r. b. o godzinie 1. z południa, przed Franciszkiem Szweykowskim Reientem Powiatu Radzieiowskiego Kancellaryą i mieszkanie w Mieście Powiatowym Radzieiowie małącym, pod warunkami u pomienionego Reienta prawnie do przejrzenia złożonemi, a licytacya dzierżawy téy od ceny Złp: 2000 rocznie postanowionéy rozpocznie się. O czem zawiadomia dnia 25 Marca 1829 r.

Jan Kosicki Komornik.

Wieś Kłonowo w Powiecie Radzieiowskim, Obwodzie Kujawskim w Woiewództwie Mazowieckim położona, z wszelkimi prowentami i dochodami wydzierżawioną zostanie na lat trzy od dnia 24 Czerwca r. b. do tegoż czasu 1832 r. przez Publiczną licytacyą w dniu 5 m. Czerwca r. b. o godzinie 10 zrana, przed Ignacym Rudnickim Reientem Powiatu Radzieiowskiego, w Kancellaryi tegoż w Mieście Radzieiowie, pod warunkami u pomienionego Regenta prawnie do przejrzenia złożonemi, a Licytacya Dzierżawy téy od ceny Złp: 3900 rocznie ustanowionéy rozpocznie się. O czem zawiadomia dnia 26 Marca 1829 r.

Jan Kosicki Komornik.

*Prokurator Królewski przy Trybunale Cywilnym Pierwszój Instancji  
Woiewództwa Mazowieckiego.*

Podaje niniejszém do wiadomości, iż Jan Markowski Komornik przy Sądzie Pokoju Powiatu Błońskiego, Postanowieniem Trybunału Cywilnego tuteyszego na dniu 30 Marca r. b. Nro: 1387 wydaném, z powodu nieuregulowania Kaucyi na Urząd Komornika do Powiatu Błońskiego w urzędowaniu zawieszonym został. Strony zatem Interessowane po odebranie Akt exekucyjnych temu poruczonych, do Podśędka Powiatu Błońskiego zgłoszą się.

w Warszawie dnia 9 Kwietnia 1829 roku.

Wiesiołowski.

DQDA-



## DZIENNIK URZĘDOWEGO

## WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 27. Kwietnia 1829 Roku.

Nro  $\frac{24015}{434\frac{1}{2}}$ . — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA EKONOMICZNA.  
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podane do wiadomości publicznej: iż dobra prywatne Klenk, w Obwodzie Rawskim położone, czyniące rocznego dochodu Złp: 2050. na satysfakcyą należności Skarbowey, wypływającej z tytułu kancyi na tychże dobrach zapisaney za Kozarskim byłym Naddzierżawcą Ekonomii Piotrków, z dniem 24 Czerwca r. b. przez publiczną licytacyą wydzierżawione będą na lat sześć po sobie idących. Termin do układow dzierżawnych wyznacza się na dzień 20 Maja r. b. Wszystkich przeto chęć licytowania mających Kommissya Woiewódzka wzywa ninieyszém, ażeby opatrzywszy się w dowody kwalifikacyi postanowieniem X. Namiestnika z dnia 24 Stycznia r. 1818 przepisane, tudzież w gotowiznę na Vadium, wyrównywaiącą jedney czwartey części roczney opłaty, w terminie wyżej oznaczonym o godzinie 10 z rana zgłosili się do Bióra Kommissarza Obwodu Rawskiego, gdzie bliższa wiadomość każdego czasu o warunkach udzieloną będzie.

w Warszawie dnia 15. Kwietnia 1829 roku.

Rada Stanu Prezes

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr. Generalny.

Nro  $\frac{2075}{1060}$ . — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA EKONOMICZNA.  
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Powodowana odezwą Kommissyi Woiewództwa Augustowskiego z dnia 9 Lutego r. b. Nro  $\frac{1960}{1060}$ . poleca Wóytom i Burmistrzom Wdztwa tuteyszego, ażeby śledztwo majątku Cypryana Zuczkowskiego byłego Dzierżawcy folwarku Bokszyzki w Ekonomii Kadaryjskiej, na pokrycie długów w czasie dzierżawy tego folwarku Skarbowi zrzą-



dzonych, z wyczajnym sposobem dopełnili i w przypadku wynalezienia jakiegokolwiek bądź fundaszu pomienionego dłużnika, natychmiast Kommissarzowi właściwego Obwodu donieśli. Kommissarze Obwodowi za otrzymaniem wiadomości o majątku Zucz-kowskiego, z mocy niniejszego ogłoszenia przyaresztowanie tegoż zarządzić winni; in-na bowiem w tej mierze dyspozycya wydaną im nie będzie. Jeżeli z upływem dni 30 od daty wyexpedyowania Dziennika, Kommissya Woiewódzka nieodbierze żadnego raportu od Kommissarza Obwodu, tém samém uważać będzie zarządzone niniejszym śledztwo za bezskuteczne. Wreszcie ostrzega się Wóytów Gmin, i Burmistrzów, iż gdy-by po upływie wyżej określonego terminu, majątek poszukiwanego dłużnika, przez inną Osobę odkryty został, odpowiedzialność za niedoniesienie, na władzę miejscową spaśćby musiała.

w Warszawie dnia 2 Kwietnia 1829 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jlny.

Nro  $\frac{22212}{2076}$ . — WYDZIAŁ OŚWIECENIA.

### KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Powtórnie podać do publiczney wiadomości, iż na dnia 11 Maja r. b. w Biórze Kommissarza Obwodu Warszawskiego, o godzinie 10 z rana, przed Kommissarzem w Obwód rzezony delegowanym, odbywać się będzie minus licytacya na entreprzyę restauracyi Kościoła Parafialnego w Mieście Gróycu, którey to restauracyi koszt anszla-giem obrachowane, ogólnie Summę Złp: 19,687 gr: 18 wynoszą. Każdy mający chęć pod-jęcia się takowey entreprzyzy, w terminie wyżej oznaczonym zgłosić się zechce do Bió-ra Kommissarza Obwodu pomienionego, za poprzedniem zaopatrzeniem się w Vadłum Złp: 1800 wynoszącego, lub w inną lakową porękę żadnemu powątpiewaniu nie u-legającą, gdzie zarazem anszlag kosztów i warunki licytacyjne przezyrzć będzie mógł.

w Warszawie dnia 7 Kwietnia 1829 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jlny.

### Listy Gończe.

Sąd Policyi Poprawczyj Wydziału Łęczyckiego.

Ponieważ nieiaki Woyciech Woynicz v. Kwiatkowski, o liczne zbrodnie kradzieży



mocno podeyrzany, i szkodliwy towarzystwu ludzkiemu, będąc złapany we wsi Nyklu w Obwodzie Kulańskim, i transportowany do więzienia Łęczyckiego, po raz inż trzeci transportującym go zbiedz potrafił; przeto wzywa wszelkie władze tak Cywilne, iako i Wojskowe nad bezpieczeństwem publicznem czuwające, aby na rzeczzonego zbrodniarza baczne oko zwracać, i wrazie nięcia, okutego pod najsćisćleyszą strażą do Sądu naszego dostawić kazały. Rysopis: Woyciech Woynicz v. Kwiatkowski, rodem z wsi Blizny Obwodu Konińskiego, ma lat 31, wzrostu średniego, tuszy dobrej, twarzy okrągłej, włosów ciemno-blond, oczu niebieskich, nosa miernego, ust szerokich. Wczasie ucieczki był ubrany, w surdut z sukna ciemno-zielonego, spodnie czarne iedwabne, kamizelkę czarną axamitną w czarne kratki, koszulę lnianą, buty pasowe z króćkami cholewami, kapelusz ordynaryiny okrągły.

w Łęczycy dnia 1 Kwietnia 1829 r.

Ludwik Skwarski.

*Sąd Policji Poprawczey Wydziału Bialskiego.*

Wzywa wszelkie władze Cywilne i Wojskowe, aby na zbiegłego na stacyi Wsi Turcy w Powiecie Włodawskim, Jędrzeia Gruszkę, o kradzież gwałtowną przekonanego, pilną baczność dały, i za nięciem tegoż do Sądu naszego dostawić raczyły. Rysopis Jędrzeia Gruszki jest następujący: Wzrostu dobrego, twarzy ściągłej, nosa dobrego, oczu siwych, włosów blond, liczy lat 33, i palec ma u prawey ręki krzywy.

Biała dnia 3 Kwietnia 1829 r.

Podsędek Kryminalny, Kłodnicki.

Gałecki.

*Sąd Policji Prostey Powiatu Radzieiowskiego.*

Wzywa wszelkie władze ażeby Piotra Jakubowskiego, zbiegłego z wsi Kłonówka Powiatu tuteyszego, o kradzież gwałtowną obwinionego ściśle śledziły, nięty, aresztowały, i Sądowi naybliższemu lub Sądowi Poprawczemu Obwodu Warszawskiego Wydziału II. wprost odstawiły.

Tenże zbiegły jest wzrostu nizkiego, kardaszowaty, twarzy okrągłej płaskiey nie-  
so ospowatey, oczu szarych, nosa króćkiego zadartego i szerokiego, włosów szatyn, gło-  
wa duża, włosy odrosłe należone; miał na sobie kożuch stary, opończą nową z nie-  
bieskiego sukna z kapturem, na głowie kapelusz stary.

Radzieiowo dnia 27 Marca 1829 r.

Woyciechowski, Podsędek.



## OBWIESZCZENIA.

### *Sąd Policji Prostej Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału II.*

Podaje do publicznej wiadomości: iż na dniu 7. b. m. z rana, w Warszawie na ulicy Wolskiej, przed domem Nro 3113 znaleziony został nieżywy człowiek z imienia i nazwiska niewiadomy, lat wieku przeszło 60 mieć mogący, wzrostu miernego, twarzy ściąglej, nosa podobnego, włosów ciemnych, podobnież zarastający, w ubiorze nędżnym z sukmany burej łataney, i spodni płóciennych, koszuli zgrzebney, i butów składającym się, przy którym znajdowała się torba płocienna zebracka. Mający więc o tymże człowieku bliższą wiadomość, zechce takową Sądowi tuteyszemu lub Poprawszemu Obwodu Warszawskiego Wydziału I. do Akt udzielić.

w Warszawie dnia 12 Marca 1829 r.

Smitkowski, Podsedek.  
de Tournell.

Podpisany Komornik Sądowy zawiadamia, iż w dniu 14. Maia r. b. o godzinie pierwszej z południa, przed Faustynem Leśniewskim Regentem Powiatu Brzeskiego, Kancellaryą i mieszkanie w Mieście Obwodowym Włocławku mającym, dobra ziemskie składające się z wsi Tomisławie i połowy Sosnowka holendrów zwanych, w Powiecie Brzeskim, Obwodzie Kujawskim w Wództwie Mazowieckim położone, z wszelkimi prowentami i dochodami, wydzierżawione zostaną przez Publiczną licytacją na lat trzy, począwszy od 24 Czerwca r. b. do tegoż czasu 1832, pod warunkami u rzeźzonego Regenta prawnie złożonemi, u którego w każdym czasie przeyrzane być mogą, a licytacja od ceny Złp: 1730 rocznie postanowioney, rozpocznie się.

w Warszawie dnia 13 Marca 1829 r.

Jan Kosicki, Komornik.

Niniejszym podaje do wiadomości publiczney, iż wieś Gryfowo z przyległością Jaslorowo, Owslany dół i Wierzbowo, z propinacją, czynszami, robocizną, zabudowaniami, oraz z zabudowaniem w wsi Gryfowie między mieszkańcami, przez dziedzica posiadane, do którego gruntu morgów 6 przywiązanego, znajduje się: w Powiecie Brzeskim, Obwodzie Kujawskim, Woiewództwie Mazowieckim leżąca, w trzechletnią dzierżawną possessyą od Świętego Jana Chrzciciela 1829 roku zaczynać się, i tegoż samego dnia 1832 kończyć się mającą, w drodze publiczney licytacji w terminie dnia



16 Maja 1829 roku o godzinie 2 po południu, przed W. Faustynem Leśniewskim Regentem Powiatu Brzeskiego, w Mieście Włocławku mieszkałym, tamże w Biórze jego obywateli mający. Licytacja rozpoczynać się będzie od Summy Zł: 1600. Mający chęć licytować, winni się opatrzyć w Vadium 600. Zł: które przed rozpoczęciem licytacji do rąk W. Regenta złożyć obowiązani, a dopiero do licytacji przypuszczeni zostaną, również i w kancją wyrównyującą roczney dzierżawie iaka z licytacji wypadnie. Akt zającia, warunki do licytacji, w czasie prawem oznaczonym wolne są u W. Regenta do przeczytania.

Brześć dnia 20 Stycznia 1829 roku.

W. Zeromski K. S. P.

---

*Komornik przy Sądzie Pokoju Powiatu Rawskiego.*

Podaje do publiczney wiadomości, iż Wieś Lesiew Części Litera B z przyległościami Wolka Lesiewska, w Powiecie i Obwodzie Rawskim, Woiewództwie Mazowieckim położona, z tém wszystkiem z czego się dziś składa, nic niewyłączając na użytek dziedzica, w drodze publiczney licytacji w trzech letnią Dzierżawę zaczynającą się od dnia 24 Czerwca 1829 do tegoż dnia 1832 roku w terminie dnia 14 Maja r. b. o godzinie 10 z rana, w Mieście Powiatowym Rawie, przed Franciszkiem Dunin Goździkowskim Regentem tegoż Powiatu, w jego Kancellaryi odbyć się mający, wypuszczona będzie. Cena Dzierżawna od której licytacja zaczynać się ma, na Złp: 2000 jest ustanowioną, zaś warunki do téż Dzierżawy przepisane, w każdym czasie w Kancellaryi pomienionego Regenta przeyrzane być mogą.

w Rawie dnia 21 Marca 1829 roku.

Antoni Onafry Jarkiewicz.

---

Zawiadomia Szanowną publiczność, iż Dobra Złotniki z przyległościami Zdzychów i Zdzychówek, w Powiecie Zgierskim, Obwodzie Łęczyckim położone, w dniu 29 Maja r. b. o godzinie 10 z rana przed Regentem Franciszkiem Boguńskim Kancellaryi Ziemiańskiéy Powiatu tutejszego, w Kancellaryi tegoż w Mieście Zgierzu, drogą Publiczney licytacji w trzechletnią Dzierżawę od S. Jana r. b. czyli dnia 24 Czerwca poczynąć się mająca, których Cena Złp: 6000 roczney Dzierżawy ustanowioną, wypuszczonemi będą. Zechcą się więc Osoby chęć Dzierżawienia mające w terminie wyżej oznaczonym zgromadzić i tam przybicia wiący dającego pod Warunkami w Kancellaryi



tego Regenta złożonemi, a tem samem w każdym czasie przejrzyć się mogącemi, oczekiwać.

Zgierz dnia 14 Kwietnia 1829 roku.

Heinbruch, Komornik P. Z.

*DYREKCYA SZCZEGOŁOWA,*  
TOWARZYSTWA KREDYTOWEGO ZIEMSKIEGO  
*Woiewództwa Mazowieckiego.*

W dopełnieniu przepisów Art: 87 prawa Seymowego o systemacie Kredytowym, oraz Instrukcyi z dnia 14 Marca 1826 roku §. 110 i następnych, Dobra Początkowo do których należy część boru w majątności Grabie-Stanisławka zwanego, w Powiecie Radzieliowskim, Obwodzie Kujawskim położone, Karola Pinińskiego dziedziczne, Towarzystwu Kredytowemu Ziemskiemu z poddaniem się pod wszelkie zobowiązania prawem Seymowem zastrzeżone, zastawione; względem zaciągnięney pożyczki Złot: Pol: 29,500. z powodu że od zaciągnięney pożyczki też dobra nie spłaciły raty Grudniowej 1828 roku i takowa pomimo zaprowadzoney Administracyi na dniu 12 Marca r. b. dotąd z dochodów tych dóbr wraz z karami narosłemi ściągnięną bydź nie mogła; wypuszczone zostaną w trzech letnią dzierżawę poczynając od dnia 13 Czerwca r. b. aż do tegoż dnia 1832 roku, przez publiczną licytacją w dniu 30 Maja r. b. o godzinie 10 z rana w Biórze Dyrekcyi Szczegołowej w Warszawie w domu pod Nrem 1066 posiedzenia swe odbywającej, więcey dalącemu i przybicie otrzymującemu, pod następującemi główniejszemi warunkami:

1. Ze dzierżawca obowiązany będzie przez ciąg dzierżawy wszelkie podatki publiczne teraz exystujące, bieżące, iako to: ofiarę 24 gr., kontyngens liwerunkowy, szarwarkowe i podymne dworskie, oraz składkę ogniową, a które oprócz składki ogniowej, która dotąd niejest ustanowioną, kwotę Złt: 795 gr: 26 bez bonifikacyi regularnie do Kasy opłacać.

2. Ze każdy mający chęć licytowania, obowiązany jest przed przystąpieniem do licytowania złożyć na Vadium Złt: 2540 gr: 10. iako należytość z zaległości dotąd przypadającej wraz z kosztami i karami narosłemi, które jeżeli licytant przybicie otrzyma, na pokrycie tychże zaległości użyte będzie, inaczey nieutrzymującym się przy dzierżawie Vadium natychmiast zwróconem mieć będzie.

3. Ze następnie dzierżawca zaraz od 1 do 13 Czerwca, i od 1 do 13 Grudnia r. b.



i corocznie przez ciąg swej dzierżawy trzechletniej, obowiązany będzie w każdej racie opłacać do Kassy Dyrekcyi Szczegółowej Towarzystwa Kredytowego Ziemińskiego Złp: 908. gr: 9. poddając się exekucyi Administracyiney i rygorowi prawa Seymowego oraz Instrukcyi.

4. Ze odda dobra w takim stanie w jakim je odbierze.

5. Zrzecze się czynienia wszelkich jakichkolwiek bądź pretensyi, a mianowicie z odebranego złego stanu dóbr lub innych niedostatków i czynionych nakładów gruntowych, z poddaniem się we wszelkich sporach i wątpliwościach decyzyom Dyrekcyi Szczegółowej władz.

O czem zawiadamiając publiczność, donosi iey zarazem, iż każdy chęć licytowania mający, o innych warunkach tego wydzierżawienia w Biórze Dyrekcyi u Pisarza, iako i na gruncie dóbr wydzierżawieniu uległych, u Administratora dóbr Piotra Kurzykowskiego dowiedzieć się może. Na ten więc termin ochotę licytowania mających, Dyrekcyja zaprasza.

w Warszawie dnia 14 Kwietnia 1829 roku.

Prezes, PIOTR ŁUBIEŃSKI.

Pisarz *Eielanowski*.

Gdy przez śmierć JW. Grzegorza Grotowskiego Sędziego Appellacyinego Królestwa Polskiego, beztestamentowo w dniu 24 Kwietnia r. b. nastąpioną, otworzył się spadek i w przedmiocie dóbr spadkowych iako to: Mnicha litt: A. B. w Powiecie Gostyńskim: Grotowic, Gutkowic, i Jankowic w Powiecie Rawskim, Woiewodztwie Mazowieckiem położonych, zapisaniem zostało w rzeczonych dóbr księgach hypoteczných toczące się postępowanie spadkowe; przeto do przepisania własności dóbr na kogo wypada, termin iednoroczny na dzień 29 Lipca 1829 roku, w Kancellaryi hypotecznęj Woiewództwa Mazowieckiego o godzinie 10 z rana oznacza się; w którym wszyscy ex re samęj własności dóbr, oraz wierzytelności one ciążących, pod prekluzją zgłaszać się mają.

w Warszawie dnia 22 Lipca 1828 r.

Jan Felix Wilski, Regent.

Z powodu śmierci Albiny z Krassowskich Cyborowskiej, wierzytelki kapitału Złp: 60,000 w dziale IV. Nre 9 na dobrach Gollany, w Powiecie Czerskim zabezpieczonego, w dniu 10 Stycznia 1821 roku beztestamentowo nastąpionę, otworzył się spadek;



i toczące się w téj mierze postępowanie spadkowe do xięgi hipoteczney obok powyższej wierzytelności zapisaném zostało, a następnie termin jednoroczny do przepisania samey wierzytelności, na dzień 15 Lipca 1829 roku, o godzinie 10 z rana, w Kancellaryi hipoteczney Woiewództwa Mazowieckiego wyznacza się.

w Warszawie dnia 9 Lipca 1828 roku.

Jan Felix Wilski, Regent.

Gdy przez śmierć Wincentego Roszewskiego, współwłaściciela nieruchomości tu w Warszawie przy ulicy Rynek Nowego Miasta pod Nrem 561. położoney, w dniu 5 Kwietnia 1827 roku nastąponą, otworzył się spadek; przeto celem przepisania tytułu współwłasności takowey, termin jednoroczny na dzień 29 Kwietnia 1830 roku, w Kancellaryi hipoteczney podpisanego Regenta wyznaczony został.

w Warszawie dnia 22 Kwietnia 1829 roku.

Jan Felix Wilski, Regent.

Z powodu śmierci Eleonory z Kaczkowskich 1. Zakrzewskiej, 2. Andrzeja Raczynskiego małżonki, dóbr Luboniek z przyległościami, w Powiecie Łęczyckim, Woiewództwie Mazowieckiem leżących, w dniu 1 Stycznia 1829 roku nastąponey, toczy się postępowanie spadkowe, i do przepisania tytułu własności tych dóbr, wyznacza się termin na dzień 4. Maia 1830 roku, w Kancellaryi hipoteczney podpisanego Regenta.

w Warszawie dnia 22 Kwietnia 1829 roku.

Jan Felix Wilski, Regent.

### *Burmistrz Miasta Błonia.*

Odebrane podczas Jarmarku dnia 13 b. m. i r. w Mieście Błoniu odbywającego się, od złodziej następujące rzeczy. 1 Chustek perkałowych kolorowych 4 nie rozcięte, po dwie z każdego oddzielnie gatunku; 2 trzy pary Trzewików, i dwie pary Butów prostą robotą robionych; znajdują się w Urzędzie Burmistrza Miasta Błonia. Wzywa się przeto prawych właścicieli, aby po odbiór tychże z dowodami własność swą usprawiedliwiającemi, w wspomnionym dopiero Urzędzie dnia 14 Czerwca 1829 r. stawili się, wrazie albowiem przeciwnym, przez publiczną licytacją sprzedane i pieniędże ztąd zebrane, na rzecz Skarbu gdzie należy odesłane będą.

Błonie dnia 15 Kwietnia 1829 r.

Jużwikiewicz B. M. B.

**DODATEK DRU-**



DODATEK DRUGI DO NUMERU 687.  
DZIENNIKA URZĘDOWEGO.

*w Warszawie dnia 27. Kwietnia 1829 roku.*

---

O B W I E S Z C Z E N I A.

Z powodu nastąpioney w dniu 29 Stycznia 1823 roku, śmierci Józefa Barczewskiego, właściciela kapitału Złp: 2429 na nieruchomości pod Nrem 376 na Pradze położoney, w dziale IV. pod Nrem 1. zabezpieczonego, toczy się postępowanie spadkowe, i celem przepisania tytułu jego własności, wyznacza się termin roczny na dzień 27 Kwietnia 1830 roku, w Kancellaryi podpisanego Regenta.

*w Warszawie dnia 23 Kwietnia 1829 roku.*

Jan Felix Wilski Regent.

---

Po śmierci Jana Godfryda i Fryderyki z Sparkanów małżonkach Murchnerach, Właścicielach nieruchomości Warszawskiéy pod Nrem: 3135 stojący, w dniach 5 Października 1822 i 29 Kwietnia 1828 r. nastąpionéy, otworzył się spadek; celem więc przepisania Tytułu własności powyższéy nieruchomości na kogo z prawa wypadnie, po zapisaniu toczącego się postępowania spadkowego w xiędze wieczystey, na żądanie Interessanta Schirchorn, wyznacza się termin roczny w skutek Prawa hypotecznego §. 127 i następných, na dzień i præcise naydaléy 13 Maia 1830 r. w przeciągu którego czasu, do xięgi wieczystéy w Kancellaryi Ziemiańskiéy Woiewództwa Mazowieckiego, ci którzy udowodnić swe pretensye zdołaią, zgłaszać się są obowiązani, inaczey z upływem terminu wywołanego, prekludowani zostaną. O czem po raz pierwszy publiczność zawiadamia się.

*Warszawa dnia 24 Kwietnia 1829 r.*

Stanisław Truszczyński. Regent.

---

Z powodu nastąpionéy śmierci w dniu 30 Grudnia 1827 r. Tekli z Szymańskié Szwidzińskiéy, właścicielki kapitału Złp: 40,000 w Dziale IV pod Nrem 3 na dobrach Dembe małe w Powlecie Stanisławowskim Woiewództwie Mazowieckiem leżących, zabezpieczonego, toczy się postępowanie spadkowe; celem przeto tytułu własności sum-



my téy przepisania, termin na dzień 11 Maia 1830 r. w Kancellaryi hypotecznýj podpisanego Regenta wyznacza się.

w Warszawie dnia 22 Kwietnia 1829 r.

Jan Felix Wilski R.

*Komornik przy Trybunale Cywilnym Województwa Mazowieckiego.*

Dobra Gołosze lit: A. z przyległościami i wieś folwarczna Kazimierz, w Obrębie teyże znajdujące się, w Powiecie Czerskim, Obwodzie Warszawskim, Województwie Mazowieckim położone, aktem komornika Szaniawskiego na dniu 21 Lutego 1827 r. i na dniu 24 Marca 1828 roku zajęte, wypuszczone będą przez publiczną licytacją w trzeczletnią dzierżawę od dnia 24 Czerwca r. b. do 24 Czerwca 1832 roku, w terminie do licytacyi w dniu 21 Maia r. b. o godzinie 10 przed południem, przed Regentem Ostromęckim w Mieście Górze wyznaczonym. Licytacya zaczynać się będzie od Summy 2000 Złp: rocznie. Warunki dzierżawy przeyrzane być mogą w każdym czasie u tegoż Regenta.

w Warszawie dnia 20 Kwietnia 1829 roku.

Tomasz Szaniawski, Komornik.

Wieś Topola Szlachecka Zabrodnia zwana lit: A w Powiecie i Obwodzie Łęczyckim, w Województwie Mazowieckim położona, z wszelkimi prowentami, dochodami, i korzyściami wydzierżawioną zostanie na lat trzy od dnia 24 Czerwca r. b. do tegoż czasu 1832 przez publiczną licytacją w dniu 12 Czerwca r. b. o godzinie 2 z południa, przed Józefem Starzyńskim Regentem Powiatu Łęczyckiego w Kancellaryi tegoż w Mieście Łęczycy pod warunkami u pomienionego Regenta prawnie do przeyrzenia złożonemi, a licytacya dzierżawy téy od Ceny Złp: 1700. postanowionéy, rozpocznie się. O czem zawiadania dnia 3 Kwietnia 1829 r.

Jan Kosicki Komornik.

W wsi Topoli Szlacheckiej lit: A. Zabrodnia zwanej, Austerya wraz z Stajnią wjeżdzną, ogrodem i łąką, zgoła w całym swém ograniczeniu, i propinacją przynależną, w Pcie i Obwodzie Łęczyckim, w Wdztwie Mazowieckim położona, wydzierżawioną zostanie na lat trzy od dnia 24 Czerwca r. b. do tegoż czasu 1832. przez publiczną licytacją w dniu 13 Czerwca r. b. o godzinie 8 z rana, przed Regentem Powiatu Łę-



czyckiego Józefem Starzyńskim, w Kancellaryi tegoż w Mieście Łęczycy, pod warunkami u pomienionego Regenta prawnie do przejrzenia i licytacji złożonemi, a licytacja dzierżawy tej, od ceny Złp: 2000 rocznie ustanowionej, rozpocznie się.

O czem zawiadamia dnia 10 Marca 1829 r.

Jan Kosicki, Komornik.

Dobra Pawłowice dolne, Górne z przyległościami Maszna, Krubice, Izbicka i Pruszy, w Powiecie i Obwodzie Sochaczewskim, Woiewództwie Mazowieckim położone, wypuszczone będą przez publiczną licytacją w trzyletnią dzierżawę od S. Jana r. b. zaczynającą się. Termin do odbycia téj licytacji wyznaczonym jest na dzień 9 Czerwca r. b. na godzinę 9 zrana, przed Sapińskim Regentem w Mieście Sochaczawie. Cena rocznéj dzierżawy ustanowioną jest na Złp: 4000.

Ogłoszono dnia 23 Kwietnia 1829 roku.

Jan Dzieciołkiewicz Komornik.

Wieś Nędzrzew w Powiecie i Obwodzie Łęczyckim, w Woiewództwie Mazowieckim położona, z wszelkimi prowentami, dochodami i korzyściami, wydzierżawioną zostanie na lat trzy od dnia 24 Czerwca r. b. do tegoż czasu 1832 przez publiczną licytacją w dniu 13 Czerwca r. b. o godzinie 10 z rana, przed Regentem Powiatu Łęczyckiego Stanisławem Jaworskim, w Kancellaryi tegoż w Mieście Łęczycy, pod warunkami u pomienionego Regenta do przejrzenia i licytacji prawnie złożonemi; a licytacja dzierżawy tej od ceny złp: 5000. rocznie ustanowionej, rozpocznie się.

O czem zawiadamia dnia 6 Kwietnia 1829 r.

Jan Kosicki, Komornik.

Wieś Gledzianow w Powiecie i Obwodzie Łęczyckim, w Woiewództwie Mazowieckim położona, z wszelkimi prowentami i dochodami wydzierżawioną zostanie na lat trzy od dnia 24 Czerwca r. b. do tegoż czasu 1832 przez publiczną licytacją w dniu 13 Czerwca r. b. o godzinie 3 z południa, przed Regentem Powiatu Łęczyckiego Stanisławem Jaworskim, w Kancellaryi tegoż, w Mieście Łęczycy, pod warunkami u pomienionego Regenta do przejrzenia i licytacji prawnie złożonemi, a licytacja dzierżawy tej od ceny Złp: 6000 rocznie ustanowionej, rozpocznie się.

O czem zawiadamia dnia 3 Kwietnia 1829 r.

Jan Kosicki Komornik.



Podpisany Komornik przy Sądach Pokoju Powiatów Brzezińskiego i Zgierskiego, zawiadamia szanowną publiczność, iż zajęta prawnie nieruchomości wiejska z części czyli połowy wsi Bronowic, w Powiecie Brzezińskim, Obwodzie Rawskim, Województwie Mazowieckiem położona, wypuszczoną będzie przez publiczną licytacją więcej dającymu w trzechletnią dzierżawę od Ś. Jana Chrzciciela 1829 roku, a to w dniu 20 Czerwca r. b. o godzinie 10 z rana, w Mieście Powiatowym Strykowie, przed Grzegorzem Trzecińskim Regentem tegoż Powiatu, i w jego Kancellaryi, za Summę Złp: 550. z intraty tej części wyciągniętej; zaś warunki tej licytacji mogą być przeyrzane w Kancellaryi Regenta właściwego Powiatu.

w Strykowie dnia 3. Kwietnia 1829 roku.

Pantaleon Smoleński, Komornik.

Włość Witonía z przynależnemi dezertami Wisaczki i Spizany, w Powiecie i Obwodzie Łęczyckim, Wdztwie Mazowieckim położona, z wszelkimi prowentami i dochodami, wydzierżawioną zostanie na lat trzy, od dnia 24 Czerwca r. b. do tegoż czasu 2832. przez publiczną licytacją w dniu 12 Czerwca r. b. o godzinie 9 z rana, przed Regentem Powiatu Łęczyckiego Józefem Starzyńskim, w Kancellaryi tegoż w Mieście Łęczycy, pod warunkami u pomienionego Regenta do przeyrzenia i licytacji prawnie złożonemi; a licytacja dzierżawy tej od ceny Złp 6000 rocznie ustanowionej, rozpocznie się.

O czém zawiadamia dnia 3 Kwietnia 1829 r.

Jan Kosicki, Komornik.

Podaje do publiczney wiadomości, iż dobra Grzybowa Litt: B. w Powiecie Orłowskim, Województwie Mazowieckiem położone, prawnie zajęte, będą publicznie wydzierżawione na lat trzy od Świętego Jana Chrzciciela r. b. 1829. do tegoż święta w roku 1832 pod warunkami iakie są złożone w Kancellaryi Regenta Olszewskiego, w Mieście Kutnie. Licytacja odbywać się będzie w Mieście Kutnie przed Regentem Olszewskim i w Kancellaryi tegoż Regenta dnia 4 Czerwca r. b. 1829 o godzinie 3. po południu. Cena roczney dzierżawy od której się zacznie licytacja, wynosi Złotych polskich 1200.

Karol Ołowski, Komornik.